
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Bydgoszcz dnia: 2022-08-22 

 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 
85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 
 

Pismo: WIWa.272.15.3.2022   
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: Produkty z tworzyw 

sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time - 

PCR III, Znak sprawy: WIWa.272.15.2022 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 22/08/2022 o godz. 

10:00, otwarte zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 5 

Mettler-Toledo Sp. z o.o. 

Poleczki 21  

02-822 Warszawa 

3 430.47 zł 

2 2 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30  

61-626 Poznań 

12 532.32 zł 

3 1 TK Biotech Sp. z o.o. 65 392.95 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

Królewicza Jakuba 40 A  

02-956 Warszawa 

4 3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 

9 265.64 zł 

4 4 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Polna 21  

87-100 Toruń 

19 699.95 zł 

5 6 

Polgen Machejko - Spółka 

komandytowa 
Puszkina 80  

92-516 Łódź 

3 354.21 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a/a 

BS 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

 


		2022-08-22T11:34:22+0200




